


Impiegata da secoli nellarte e
nell’artigianato, la pietra saponaria
si lascia plasmare, scolpire e levigare
per rivelare eleganti trame venate

e colori affascinanti //

Utilized for centuries in art
and craftsmanship, soap
stone can be shaped,
sculpted and smoothed
to reveal elegant veined
textures and fascinating
colours //

Utilisée depuis des siecles
dans l'art et l'artisanat,

la pierre ollaire peut étre
fagonnée, sculptée et polie
pour révéler

d’élégantes textures veinées
et des couleurs fascinantes
//

X GRUPPO
ROMANI

INDUSTRIE CERAMICHE SPA

TILES FOR LIFE

Der seit Jahrhunderten in
Kunst und Handwerk zum
Einsatz kommende
Speckstein lasst sich
hervorragend formen,
modellieren und glétten
und enthullt dabei elegante
Texturen und faszinierende
Farben //

MbIIbHbIV KAMEHb, YXXe
MHOIO BEKOB MCMNOJ1b3yEeMbii
B Xy[OXECTBEHHOM chepe
1N ONS CO30aHNsA U3Aennn
HaPOAHbIX MPOMBbIC/IOB,
nerko noggaercs
0b6paboTke, pe3bbe n
NosIMPOBKE, pacKpbiBas
3M1eraHTHbIN PUCYHOK
CBOWX MPOXMIIOK U
0O4YapoBaTESbHYIO LIBETOBYHO
nanutpy //

M

CcCCcCrComr

A
Design your life






04

RANGE FIVE THREE
DETAILS SIZES FINISHINGS
I
120x120
I 48"x48
100x100
40"x40"
NAT
| P
60x120 60x120
24”x48” 24”x48”
2CM
ROCK R11
e
60x60 30x60
24724 12"x24”

SATIN
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RANGE
DETAILS
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COLORS

COMMERCIAL

BDDD

H

RESIDENTIAL
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WHITE

IVORY

GREY

COFFEE

BLACK

8,5 mm

NAT

v
9,5 mm
-
NAT
SATIN
ROCK R11

9,5 mm

NAT

v
20 mm

a
ROCK R11

100x100

30x60

60x60

60x120

120x120

60x120

40"x40"

12"x24”

247x24”

24”x48”

48"x48"

24"x48”
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APPLICATIONS

GALLERIES

A // HOME GALLERY

] ] ] ]

28 LIVING 40 LIVING 30 BEDROOM 24 KITCHEN

WHITE COFFEE IVORY + COFFEE WHITE + GREY + BLACK
]

18 BATHROOM

WHITE + GREY

08

B // CONTRACT GALLERY

[— [— [— [—
10 AIRPORT 16 AIRPORT 14 LOUNGE 32 COFFEE
GREY + BLACK GREY + IVORY BLACK + WHITE IVORY
[— [—

20 WELLNESS 34 RESORT

GREY IVORY + COFFEE
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B // CONTRACT AIRPORT
GREY + BLACK

floor
GREY 120x120 . 48"x48” RETT
BLACK 60x120 . 24"x48” RETT




BLACK 60x120 . 24"x48” RETT
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B // CONTRACT LOUNGE
BLACK + WHITE

floor
BLACK 120x120 . 48"x48” RETT

wall
WHITE 60x120 . 24"x48” SATIN-RETT
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B // CONTRACT AIRPORT
GREY + IVORY

floor indoor floor outdoor wall

GREY 100x100 . 40"x40” RETT IVORY ROCK R11 60x120 . 24"x48” RETT GREY 60x120 . 24”x48” RETT
OAK GREY 60x120 . 24”x48” RETT




A // HOME BATHROOM
WHITE + GREY

floor
WHITE 60x60 . 24"x24” SATIN-RETT

wall
GREY 60x120 . 24"x48” SATIN-RETT
GREY MOSAICO 3D 30x60 . 12"x24” RETT

furniture
WHITE
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B // CONTRACT WELLNESS
GREY

wall

floor
GREY 60x120 . 24"x48” SATIN-RETT

GREY ROCK R11 60x120 . 24"x48” RETT

]
GREY ROCK R11 60x120 . 24"x48” RETT
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wall floor furniture
GREY 100x100 . 40"x40” RETT BLACK 100x100 . 40"x40” RETT BLACK



A // HOME KITCHEN
WHITE + GREY + BLACK

floor indoor floor outdoor wall
WHITE 60x120 . 24"x48” SATIN-RETT GREY ROCK R11 60x60 . 24"x24” RETT BLACK MOSAICO 5x5 . 2"x2” RETT




] -

wall floor
BLACK MOSAICO 5x5 . 2"x2” RETT WHITE 60x60 . 24"x24” SATIN-RETT

#SATIN
FINISH
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A // HOME LIVING
WHITE

floor
WHITE 60x120 . 24”x48” SATIN-RETT

wall
WHITE MOSAICO 3D 30x60 . 12"x24” RETT




A // HOME BEDROOM
IVORY + COFFEE

floor wall
IVORY 60x60 . 24"x24” SATIN-RETT COFFEE MOSAICO 5x5 . 2"x2” RETT



B // CONTRACT COFFEE
IVORY

floor
IVORY 60x60 . 24”"x24” RETT

wall
IVORY MOSAICO 5x5 . 2"x2” RETT
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B // RESORT
IVORY + COFFEE

floor indoor floor outdoor wall
IVORY 60x120 . 24”"x48” RETT COFFEE ROCK R11 2CM 60x120 . 24"x48” RETT OAK COFFEE 60x120 . 24"x48” RETT




floor indoor
IVORY 60x120 . 24"x48” RETT

wall
OAK COFFEE 60x120 . 24"x48” RETT
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floor outdoor
COFFEE ROCK R11 2CM OUTDOOR 60x120 . 24"x48” RETT

#2CM
THICKNESS
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A // HOME LIVING
COFFEE

floor wall
COFFEE 60x120 . 24"x48" SATIN-RETT MOSAICO SOAP MIX 30x42 . 12"x16 %" RETT
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floor wall
COFFEE 60x120 . 24"x48” SATIN-RETT MOSAICO SOAP MIX 30x42 . 12"x16 91" RETT




WHITE

Pendulum Australiano AS 4586

R10: Class P3 R11: Class P4

Pendulum Britannico BS 7976

PTV > 36 wet

R11

Rrio| IR = = |=
o] [m2] e il (2] [ ] [oe] o] 2] i

GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA . GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH COLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE . GLASIERTES
FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT . [T1A3YPOBAHHbII KEPAMOTPAHUT, OKPALLEHHbI MO BCEV TOONLLUMHE

NAT
R10 RETT

SATIN
RETT

- Y: —

Sizes
NAT SATIN ROCK R11
e 8,5 MM 5/16”
100x100 . 40”x40” RETT o
+ 9,5 MM 3/8”
120x120 . 48"x48” RETT o
60x120 . 24”x48” RETT o o o
60x60 . 24"x24” RETT o o o
30x60 . 12"x24” RETT o o o
Mosaics
NAT
+ 9,5 MM 3/8”
Mosaico Tessera
5x5 . 2”"x2” o
30x30 . 12"x12” RETT
Mosaico Soap 3D
30x60 . 12"x24” RETT o
Mosaico Soap Mix
o

30x42 . 12”x16 %" RETT

Pezzi speciali . Special pieces . Pieces spéciales
Formteile . CneunansHble anemenTsl: Pag. 50/51

IVORY

Pendulum Australiano AS 4586

R10: Class P3 R11: Class P4

Pendulum Britannico BS 7976

PTV > 36 wet

R11

R1i Ri1 == = |=
o] o] e el (2] [ 3] [oe] 5] 5] [

GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA . GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH COLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE . GLASIERTES
FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT . [IA3YPOBAHHbII KEPAMOTPAHUT, OKPALLEHHbI MO BCEM TOONLLVHE

NAT ROCK
R10 RETT R11 RETT
SATIN

RETT

Sizes

NAT

SATIN

ROCK R11

e 8,5 MM 5/16"

100x100 . 40”x40” RETT

*A 9,5 MM 3/8”

120x120 . 48”x48” RETT

[ ]

60x120 . 24”x48” RETT

[ ]

60x60 . 24”x24” RETT

(.

30x60 . 12”x24” RETT

. o
= 2 CM 13/16

[ ]

60x120 . 24”x48” RETT

Mosaics

NAT

=== 9,5 MM 3/8”

Mosaico Tessera
5x5 . 2"x2"
30x30 . 12"x12” RETT

T

Mosaico Soap 3D
30x60 . 12"x24” RETT

s==s

Mosaico Soap Mix
30x42 . 12"x16 %16” RETT

Pezzi speciali . Special pieces . Pieces spéciales
Formteile . CneumaneHble anemeHTsl: Pag. 50/51
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GREY

Pendulum Australiano AS 4586 R10: Class P3 R11: Class P4

Pendulum Britannico BS 7976 PTV > 36 wet

R11

Rrio| IR = = |=
o] [m2] e il (2] [ ] [oe] o] 2] i

GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA . GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH COLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE . GLASIERTES
FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT . [T1A3YPOBAHHbII KEPAMOTPAHUT, OKPALLEHHbI MO BCEV TOONLLUMHE

NAT
R10 RETT

SATIN
RETT

46 —

Sizes

NAT

SATIN

ROCK R11

e 8,5 MM 5/16”

100x100 . 40”x40” RETT

+ 9,5 MM 3/8”

120x120 . 48”x48” RETT

[ ]

60x120 . 24”x48” RETT

[ ]

60x60 . 24”"x24” RETT

(.

30x60 . 12”"x24” RETT

OAK 60x120 . 24"x48” RETT

= 20 MM 13/16”

[ ]

60x120 . 24”x48” RETT

Mosaics

NAT

+ 9,5 MM 3/8”

Mosaico Tessera
5x5 . 2"x2”
30x30 . 12"x12” RETT

T

Mosaico Soap 3D
30x60 . 12”x24” RETT

=

Mosaico Soap Mix
30x42 . 12”x16 %/+” RETT

Pezzi speciali . Special pieces . Pieces spéciales
Formteile . CneunansHble anemenTsl: Pag. 50/51

COFFEE

Pendulum Australiano AS 4586 R10: Class P3 R11: Class P4

Pendulum Britannico BS 7976 PTV > 36 wet

R11

R1i Ri1 == = |=
o] o] e el (2] [ 3] [oe] 5] 5] [

GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA . GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH COLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE . GLASIERTES
FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT . [IA3YPOBAHHbII KEPAMOTPAHUT, OKPALLEHHbI MO BCEM TOONLLVHE

NAT ROCK
R10 RETT R11 RETT
SATIN

RETT

Sizes
NAT SATIN ROCK R11
e 8,5 MM 5/16"
100x100 . 40”x40” RETT o
*A 9,5 MM 3/8”
120x120 . 48"x48” RETT o
60x120 . 24"x48” RETT o o o
60x60 . 24”x24” RETT o o o
30x60 . 12”x24” RETT o o o
OAK 60x120 . 24”x48” RETT o
e 20 MM 13/16
60x120 . 24"x48” RETT o
Mosaics
NAT
+ 9,5 MM 3/8”
Mosaico Tessera
5x5 . 2"x2” [u]
30x30 . 12”x12” RETT
Mosaico Soap 3D
30x60 . 12"x24” RETT o
Mosaico Soap Mix
30x42 . 12”x16 %/1¢” RETT o
Pezzi speciali . Special pieces . Pieces spéciales
Formteile . CneupansHble anemenTsl: Pag. 50/51 47



Pendulum Australiano AS 4586 R10: Class P3 R11: Class P4 Pendulum Australiano AS 4586 R10: Class P3 R11: Class P4

Pendulum Britannico BS 7976 PTV > 36 wet Pendulum Britannico BS 7976 PTV > 36 wet
BLACK nee] 5] e il (2] (W] 3] [ve] [ ] 5] MOSAICI o] [22] (e b [ 2] (W] (28] [ve] i) 5] [
@ e ¥ hll e S O e oosse] fousso] [N RS ¥ hll B e S B
R11 R11
] ]
GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA . GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH COLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE . GLASIERTES MOSAICS . MOSAIQUES . MOSAIKEN . MO3AVIKA

FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT . I1A3YPOBAHHbI KEPAMOTPAHIT, OKPALLEHHBI MO BCEN TOOJLLMHE

Sizes MOSAICO TESSERA
NAT SATIN ROCK R11
e 8,5 MM 5/16”
100x100 . 40”x40” RETT o WHITE IVORY GREY COFFEE BLACK
30x30 . 12"x12” RETT 30x30 . 12"x12” RETT 30x30 . 12"x12” RETT 30x30 . 12"x12” RETT 30x30 . 12"x12” RETT
= 9,5 MM 3/8" tessera 5x5 . 2”x2” tessera 5x5 . 2”x2” tessera 5x5 . 2”x2” tessera 5x5 . 2”x2” tessera 5x5 . 2”x2”
MOSAICO SOAP 3D
120x120 . 48”x48” RETT o
60x120 . 24”x48” RETT o o o
I:I s WHITE IVORY GREY
6060 . 247x24” RETT o o o 30x60 . 12"x24” RETT 3060 . 12"x24” RETT 30x60 . 12”x24” RETT
(I
30x60 . 12"x24” RETT o o o
Mosaics
NAT
=== 9,5 MM 3/8" COFFEE BLACK
30x60 . 12"x24” RETT 30x60 . 12"x24” RETT

Mosaico Tessera

5x5 . 2"x2” MOSAICO SOAP MIX
30x30 . 12”"x12” RETT

T

NAT ROCK Mosaico Soap 3D
R10 RETT R11 RETT 30x60 . 12"x24” RETT o

% 30x42 . 12”x16 %+ RETT

Mosaico Soap Mix
30x42 . 12”x16 %/+” RETT o

SATIN
RETT

Pezzi speciali . Special pieces . Pieces spéciales

48 Formteile . CneunansHble anemenTsl: Pag. 50/51
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DECORI

]
DECORS . DECORS . DEKORE . IEKOPbI

20 MM
13/16"

Coppia Angolo Griglia (2 pz) R11
20x60 . 8"x24” RETT

Griglia per Piscina R11
20x60 . 8"x24” RETT

Step Molato R11
30x120 . 12”"x48” RETT

60x120 R11 . 24”x48” RETT

Costa Retta R11

30x60x5 . 12"x24"x2” RETT
Step Torato R11
30x120 . 12”"x48” RETT

Elemento ad “L” assemblato R11
15x60x5 . 6”°x24”x2” RETT

OAK GREY OAK COFFEE
60x120 . 24”x48” RETT 60x120 . 24"x48" RETT

PEZZI SPECIALI PACKING

.| L
TRIMS . PIECES SPECIALES . FORMSTUCKE . CMEUVATIbHBIE USAENNG

PCS // BOX SQM // BOX KGS // BOX BOXES // PALLET SQM // PALLET KGS // PALLET
o e 8,5 MM 5/16"
1 1,00 19,00 42 42,00 814

100x100 . 40"x40" RETT

% 2 2,00 38,00 24 48,00 950
6,5x100 . 2 %46”"x40” BATTISCOPA RETT 6 6,00 ml 9,00

Battiscopa
6,5x100 . 2 %/16"x40” RETT

s 9,5 MM 3/8”
120x120 . 48"x48” RETT 1 1,44 31,00 40 57,60 1.300
m 60x120 . 24"x48" RETT/SATIN/ROCK 2 1,44 31,00 36 51,84 1.144
= 60x60 . 24"x24" RETT/SATIN/ROCK 3 1,08 22,80 40 43,20 928
30x60 . 12”x24” RETT/SATIN/ROCK 6 1,08 22,80 40 43,20 928
12 7,20 ml 11,00

% 6,5x60 . 2 %/16"x24” BATTISCOPA RETT
% % e 20 MM 13/16"

Battiscopa Gradone costa retta Gradone square assemblato Elemento ad “L” assemblato R11 60x120 . 24”x48” RETT 1 0,72 32,30 36 25,92 1.190

6,5x60 . 2 916"x24” RETT ~ 30x120x3,3 . 12”x48"x1%+¢” RETT ~ 30x120x3,3 . 12”"x48”x1%16” RETT ~ 15x60x5. 6"x24"x2” RETT
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CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL FEATURES . CARACTERISTIQUES TECHNIQUES . TECHNISCHE EIGENSCHEFTEN . TEXHYECKIWE XAPAKTEPVICTUKM

GRES PORCELLANATO SMALTATO COLORATO IN MASSA - ISO 13006 Bla GL
GLAZED PORCELAIN STONEWARE WITH GOLOURED BODY . GRES CERAME EMAILLE COLORE DANS LA MASSE
GLASIERTES FEINSTEINZEUG IN DER MASSE GEFARBT - [TTA3YPOBAHHbII! KEPAMOTPAHUT, OKPALLEHHbIV MO BCEV TOOMLLVHE

UNIEN ISO
10645-2

Aspetto superficiale
Surface appearance
Aspect superficiel
Oberflachenbeschaffenheit
Bupa nosepxHOCT

=95%

Conforme
Compliant
Conforme
Konform
CoortBeTcTByeT

Lunghezza e larghezza
Lenght and width
Longueur et largeur
Léange und Breite
[OnvHa v wrpuHa

Deviazione valore medio % rispetto a dimensione di fabbricazione.
Deviation of the average size for each tile from the work size (%).

Ecart dimensionnel moyen en % par rapport aux dimensions de fabrication.
Abweichung des Durchschnittswertes in % hinsichtlich der ProduktionsgréBe.
OTK/IOHEH!E CPeaH. 3HaueHusi, %, OT NPOM3BOACTBEHHbIX Pa3MepoB

> 410 cm2 +/- 0,6% - < 410 cm2 +/- 0,75%

+0,5% £ 1,5 mm

Deviazione valore medio % rispetto a dimensione di fabbricazione.

Deviation of the average size for each tile from the average size to the 10 test specimens (%).

Ecart de valeur moyenne unitaire % en rapport a la valeur moyenne de 10 échantillons mesurés.

Abweichung des Durchschnittswertes der einzelnen Fliesen in % hinsichtlich des Durchschnitts von 10 getesteten Mustern.
OTKIIOHEHIE CPeH. 3HaueHs, OTAENBHOMN MIATKI OTHOCUTENBHO CPeH. 3HaueHs 10 M3MepeHHbIX 06pasLios
+/-0,5%

+0,5% = 1,5 mm

Rettilineita degli spigoli
Straightness of sides
Rectitude des arrétes
Kantengeradheit
MPAMONNHENHOTL KPOMOK

+/-0,5%

+0,3% = 1,5mm

Spessore / Thickness / Epaisseur/Stérke / TonuyHa

+/- 5%

+5% = 0,5 mm

Ortogonalita
Rectangularity
Orthogonalité
Rechtwinkligkeit
OpTOroHanbHoCTL

+/-0,5%

+0,3% = 1,5 mm

-

Assorbimento d’acqua
Water absorption

Absorption d’eau < 0,5% GRUPPO Bla GL E=<0,1%
UNIEN ISO | Wasseraufnahme
10545-3 | BomonornouieHne
Resistenza della superficie (scala MOHS)
Scratch hardness (MOHS scale)
v Dureté de la surface (échelle MOHS) EN 101 >6
Oberflachenharte (MOHS skala)
MoBepxHOCTHasA NPOYHOCTL No (wkane Mooca)
n Resistenza a flessione e forza di rottura $21300N S$2>1300N
Moduls of rupture and breaking strength
- resistance a la flexion et force de rupture
UNIEN ISO | Biegfestigkeit und Bruchlast
10545-4 MpoyHOCTb Ha M3rMb Moaynb XXecTkocTH R = 35 N/mm2 R = 35 N/mm?
Resistenza alla abrasione della superficie di piastrelle smaltate Come dichiarato dal produttore Classe 3-4-5
Resistance to surface abrasion of glazed tiles See manufacturer’s declaration Class 3-4-5
Résistance a I'abrasion de la surface des carreaux émaillés Selon déclaration du producteur Classe 3-4-5
UNIEN ISO | Widerstand gegen Abrieb der Oberflache der glasierten Fliesen Entsprechend der Herstellerangaben Gruppe 3-4-5
10545-7 CTOIKOCTb FNa3ypoBaHHOI NANTKN K NOBEPXHOCTHOMY UCTUPaHMIO Kak ykasaHo usrotosurenem Knacc 3-4-5

Coefficiente di dilatazione termica lineare
Linear thermal expansion coefficient
Dilatation thermique linéaire

Come dichiarato dal produttore
See manufacturer's declaration
Selon déclaration du producteur

Metodo disponibile
Method available
Meéthode disponible

UNIENISO | Lineare Warmeausdehnung Entsprechend der Herstellerangaben Verfligbares verfahren
10545-8 | KOS(MUUMEHT NMHEIHOrO TEN/IOBOrO PacluMpeHus Kak ykasaHo usrotosutenem OnpefiensieTcs NpoV3BOvTENeM
Resistenza allo shock termico Nessun campione deve presentare alterazioni Resistente
Thermal shock resistance No sample must show visible alteration Resistant
Résistance au choc thermique Aucun carreau ne doit présenter d’altération Résistant
UNIENISO | Temperaturwechselbestandigkeit Kein Muster darf sichtbare Veranderungen zeigen Widerstandsfahig
10545-9 CTOMKOCTb K TENNOBbIM nepenaaam Hukakoi o6paseLl, He AoNXKEeH NoKasbiBaTb U3MEHenn YcTonumBbIv
Resistenza al gelo Non devono presentare difetti visibili Ig:gz:iv?oof
Frost resistance No sample must show visible defect In el\fp
Résistance au gel Aucun carreau ne doit présenter de défaut Fr%s(s\cher
UNIEN SO | Frostbestandigkeit Muster dtirfen keine sichtbaren Schaden zeigen MopO30CTONKOCTb
10545-12 | MoposocToitkocT He ponxHbl 06HapyxuBaTh BUAUMbIE AedeKTbl P
Resistenza all’attacco chimico (tranne acido fluoridrico) Nessun campione deve presentare alterazioni Classe A-HA-LA
Resistance to chemical attack (except hydrofluoric acid) No sample must show visible alteration Class A-HA-LA
Résistance a I'attaque chimique (sauf acide fluoridrique) Aucun carreau ne doit présenter d’altération Classe A-HA-LA
UNIEN ISO | Saure-und Laugenbestandigkeit (auBer FluBséaure) Muster diirfen keine sichtbaren Veranderungen zeigen Gruppe A-HA-LA
10545-13 | CTOIKOCTb K GbITOBbIM XVUMUKATaM Hukakoii obpaseL| He fOMKeH NokasbiBaTh U3MEHEeHM Knacc A-HA-LA
Resistenza alle macchie di piastrelle smaltate Nessun campione deve presentare alterazioni Classe 5
\’f Resistance to stains of glazed tiles No sample must show visible alteration Class 5
Résistance aux taches des carreaux émaillés Aucun carreau ne doit présenter d’altération Classe 5
UNIENISO | Widerstand gegen Fleckenbildner der glasierten Fliesen Muster dtirfen keine sichtbaren Verénderungen zeigen Gruppe 5
545-14 | CTOWMKOCTb rNasypoBaHHON MNANTKM K 06pa3oBaHuio NsTeH Hwukakoii obpasel| He JOMKeH NokasbiBaTb U3MEHEHMNI Knacc 5
B.C.R.A. REP. CEC. 6/81 (NO SATIN-RETT - NO LUX - NO SATIN) 0,40 < /V\ <0,74
DIN 51130 = R 9 (NO SATIN-RETT - NO LUX - NO SATIN) R10 R11
Classe B Classe [
Class B Class C
DIN 51097 (NO SATIN-RETT - NO LUX - NO SATIN) Classe B Classe C
Gruppe B Gruppe C
B'C'FE,A‘ Resistenza alla scivolosita. Coefficiente di attrito medio Knacc B Knacce c
CceCe/s1 | Skid resistance. Average coefficient of friction
DIN&1130 | Résistance au glissement. Coéfficient de frottement moyen DCOF M=z042
DIN 51097 | Rutschfestigkeit. Mittlerer Reibungswert
EOng?oo ConpoTuBAEHIE CKOMBXEHMIO. CKeAHUI KOSMMOULMEHT TPeHNs! R10: R11:
S U586 Glasse P8 Classe P4
Pendul i lass Class P4
E%v 71‘3;? Pendulum Australiano AS 4586 Classe P3 Classe pa
Gruppe P3 Gruppe P4
Knacc P3 Knacc P4
Pendulum Britannico BS 7976 PTV > 36 wet

52

// ufoadv.com

PICS AND STORIES

CERCOM SOAP STONE

POWERED BY UFOADV
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